Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Indaiatuba - APAE

CNPJ: 48.175.871/0001-72

Endereço e CEP: Alameda das Crianças, nº 100, Vila Vitória , Indaiatuba/SP., CEP: 13.338-020

Responsável pela Entidade: Fernando Carlos Civolani

Valor total recebido: R$ 22.202,40 (vinte e dois mil duzentos e dois reais e quarenta centavos)

Origem dos Recursos: Municipal

Mês Valor Repassado

jan/18 0,00

fev/18 0,00

mar/18 1.850,20

abr/18 1.850,20

mai/18 1.850,20

jun/18 1.850,20

jul/18 0,00

ago/18 3.700,40

set/18 1.850,20

out/18

nov/18

dez/18

Alameda da Criança, 100 - Vila Vitória